
LUCRĂRI DE CONFEȚIONARE, ÎNLOCUIRE ȘI REPARARE TÂMPĂRIE P.V.C. ȘI ALUMINIU

I.D.: 52963018

Data publicării 21.12.20 Coduri CPV 45223100-7 45421000-4

Pretul estimativ: 75.060,00 RON - 75.060,00 RON

Descriere: LUCRĂRI DE CONFEȚIONARE, ÎNLOCUIRE ȘI REPARARE TÂMPĂRIE P.V.C. ȘI ALUMINIU 1 BUTUC USA PVC buc 80 25 2,000 2 BROASCA USA SIMPLA buc 50 20 1,000 3 BROASCA USA CU SPANIOLETA buc 40 20 800 4 MANER USA ALUMINIU buc 40 25 1,000 5 MANER USA PVC buc 30 18 540 6 BLOCATORI USA buc 20 2 40 7 CREMON FEREASTRA buc 30 10 300 8 SISTEM OSCIOBATANT buc 30 33 990 9 BALAMA USA PVC buc 30 20 600 10 CONTRAPLACA USA buc 25 8 200 11 ZAVOR USA buc 25 12 300 12 BALAMA FEREASTRA buc 80 10 800 13 GARNITURI FERONERIE ml 10 6 60 TOTAL valoare. materiale 8,630 14 CONFEȚIONAT GEAM ORNAMENTAL mp 20 90 1,800 15 CONFEȚIONAT RAMA PLASA INSECTE mp 20 30 600 16 CONFEȚIONAT PANEL USA PVC mp 30 45 1,350 17 CONFEȚIONAT GEAM TERMOPAN mp 90 100 9,000 18 CONFEȚIONAT TAMPLARIE PVC mp 210 208 43,680 Montaj si transport inclus in pret
